למכולת בכיכר הסמוכה נפגשים , 10:00בשעה  23/4/17יערך ביום י סיור קבלנים
 .אבי 050-5700980, טלפון לבירורים  בבן זכאי

לא יוכל  בסיורהינה חובה. משתתף אשר לא השתתף  בסיור הקבלניםההשתתפות 
 להגיש את הצעתו למכרז. 

או המחאה בנקאית )לא המחאה  על המשתתף לצרף להצעתו ערבות בנקאית
להבטחת קיום ( ₪ מאה וחמישים אלף)במילים:  150,000בסך  אישית(

הוראות מסמך הל 8סעיף התחייבויותיו בהתאם להצעתו, זאת בהתאם להוראות 
 .למשתתפים

במזכירות המועצהאת ההצעות יש למסור במסירה ידנית )לא לשלוח בדואר( 
בלבד  "267מכרז מס' "נושאת ציון , במעטפה סגורה במשרד מזכיר/גזבר המועצה

.12:00 שעהב 7/5/17יום לד ע